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GDAŃSKIEJ OLIWY?

PRZELEWKI, Cystersów 12
Podobno najlepsza Kawiarnia w Trójmieście. Miejsce 
z duszą i miłością do kawy przelewowej podawanej  
w towarzystwie domowych wypieków.

TU MOŻNA MARZYĆ, Opata Jacka Rybińskiego 25
To sympatyczny lokal z kuchnią na bazie lokalnych, 
ekologicznych produktów. Do godz. 12-stej czekają tu 
sycące śniadania, w godz. 12:00 -13:00 napoje i desery, 
a od godz. 13:00 lunche i pyszne kolacje. Tutaj kupisz 
też wypiekany na miejscu chleb.

RYŻ, Stary Rynek Oliwski 2
Bezkompromisowa restauracja tajska. Świetna at-
mosfera miejsca, gdzie kuchnia odgrywa najważniej-
szą rolę. Autentyczne dania kuchni Tajlandii oparte na 
najwyższej jakości składnikach. Również na wynos

RESTAURACJA W PAŁACU OPATÓW, Cystersów 18
Elegancka restauracja z eklektycznymi meblami, pia-
ninem oraz chinoiserie. Międzynarodowa kuchnia  
z wyraźnymi akcentami kuchni polskiej. Restauracja 
urzeka niepowtarzalną atmosferą. Szczególnie po-
lecamy wykwintną kolację po koncercie organowym  
w Katedrze Oliwskiej.

PIEROGARNIA MANDU, Kaprów 19D
Świetne miejsce dla miłośników pierogów. Tutaj każdy 
znajdzie coś dla siebie.
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KATEDRA OLIWSKA I JEJ SŁYNNE ORGANY
Bazylika Archikatedralna pw. Trójcy Świętej, NMP  
i św. Bernarda Perła baroku i jeden z najważniejszych 
zabytków w Gdańsku. Katedra słynie z imponujących 
organów z XVIII wieku, które można usłyszeć pod-
czas codziennych koncertów. Instrument ten składa 

A

się z ponad 7800 piszczałek, a jego ruchome figurki to 
prawdziwy spektakl wizualno-muzyczny. Warto też 
zwrócić uwagę na Misternie zdobione wnętrza, baro-
kowe ołtarze i piękny ogród klasztorny.

PARK OLIWSKI IM. ADAMA MICKIEWICZA
Najpiękniejszy i najbardziej rozległy park w Gdańsku, 
który łączy w sobie różne style ogrodowe – francuski, 
angielski i japoński. Malownicze alejki, mostki i wodo-
spady zachęcają do codziennych spacerów. Warto 
zajrzeć do Palmiarnii wypełnionej egzotycznymi rośli-
nami i przy okazji wypić pyszną kawę lub wybrać się na 
wystawę sztuki do Pałacu Opatów, gdzie mieści się sie-
dziba Muzeum Sztuki Współczesnej oddziału Muzeum 
Narodowego w Gdańsku.

B

GDZIE WARTO ZAJRZEĆ?

Oliwa, jedna z najstarszych i najbardziej malowniczych dziel-
nic Gdańska, to miejsce o bogatej historii, pełne zabytków, 
zieleni i przytulnych zakątków. Spacer po Oliwie to podróż  
w czasie i przestrzeni – od średniowiecznych klasztorów po 
klimatyczne kawiarnie i parki. Co warto zobaczyć?
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Największe zoo w Polsce pod względem powierzch-
ni, rozciągające się na ponad 123 hektarach, zachęca 
do eksplorowania nie tylko najmłodszych. Zobaczysz 
tam różnorodne gatunki zwierząt, od afrykańskich 
słoni po azjatyckie tygrysy. Na jego zwiedzania zapla-
nuj co najmniej pół dnia

D STARY RYNEK OLIWSKI
Malowniczy plac otoczony zabytkowymi kamienicami  
i restauracjami to serce Starej Oliwy. Zajrzyj tu do klima-
tycznych kawiarni i restauracji serwujących lokalne spe-
cjały lub odwiedź galerie sztuki i sklepy z rękodziełem.

E TRÓJMIEJSKI PARK KRAJOBRAZOWY
Rozległe lasy otaczające Oliwę, to miejsce idealne dla 
miłośników natury i aktywnego wypoczynku. Odszukaj 
spokojną i malowniczą Dolinę Radości lub wejdź na 
wzgórze Pachołek, skąd roztacza się panorama Oliwy 
i Gdańska. Warto być uważnym, bo można tu spotkać 
wiele gatunków zwierząt.

F MŁYN OLIWSKI
Tuz obok inwestycji Opacka znajduje się młyn wodny,  
który stanowi część historycznego dziedzictwa Cy-
stersów. Masz tutaj możliwość zobaczenia dawnego 
mechanizmu młynarskiego, a także zakupu mąki z peł-
nego przemiału i innych zdrowych produktów.

GDZIE JESZCZE WARTO ZAJRZEĆ?

PCHLI TARG W OLIWIE, Polanki 1a
To miejsce stworzone dla pasjonatów szperania w szpar-
gałach, nałogowych łowców okazji, uśmiechniętych 
sprzedawców, ludzi ciekawych innych ludzi, sympatycz-
nych turystów.

GALERIA SZTUKI WARZYWNIAK, 
Opata Jacka Rybińskiego 25
Miejsce w Oliwskim Ratuszu Kultury pełne sztuki i mą-
drych ludzi. Tu odbywają się ciekawe wernisaże, koncerty 
i spotkania autorskie.

RĘKOCZYNY SERCEM TWORZONE, 
Stary Rynek Oliwski 5/1
Jeśli szukasz zachwycających, ręcznie wykonanych 
prezentów – koniecznie wstąp do Rękoczynów. Tutaj 
znajdziesz unikalne przedmioty wykonane z niezwykłą 
dbałością o każdy szczegół.
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